

Inowłódz, dnia 23 kwietnia 2025 r.

RO.1431.30.2025

Odpowiadając na Państwa wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 22 kwietnia 2025 r. informujemy, że:

1. Czy w Urzędzie, w którymś z jego wydziałów, w jednostce organizacyjnej lub w samorządowej osobie prawnej (np. w spółce należącej do organu), prowadzone były media w 2023 lub 2024 roku?

Odpowiedź: W 2023 i 2024 roku w Urzędzie Miejskim w Inowłodzu były prowadzone media.

- a) www.inowlodz.pl,
- b) strona internetowa,
- c) Urząd Miejski w Inowłodzu,
- d) od 2004 roku,
- e) nie dotyczy,
- f) www.inowlodz.pl;

- a) Facebook Gmina Inowłódz,
- b) media społecznościowe,
- c) Gminne Centrum Kultury w Inowłodzu,
- d) od 2015 roku,
- e) nie dotyczy,
- f) https://www.facebook.com/630546303752097?ref=embed_page;

- a) Facebook Zamek Inowłódz,
- b) media społecznościowe,
- c) Gminne Centrum Kultury w Inowłodzu,
- d) od 2019 roku,
- e) nie dotyczy,
- f) <https://www.facebook.com/zamekinowlodz>;

2. Czy urząd przesyła innym mediom te same informacje, które przekazuje swojemu medium?

Odpowiedź: Tak.

3. Czy informacje prasowe są wysyłane równocześnie?

Odpowiedź: Tak.

BURMISTRZ

Bogdan Kęcki

PODINSPEKTOR

Pazurek
Krzysztof Pazurek